

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 鈴木 みさ子

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 20
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 (収 入)	1,080,000 円
精 算 額 (支 出)	955,918 円
収 支 差 引 残 額	124,082 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項目	金額 円	備考
調査研究費	115,938	
研修費	79,800	
広報費	392,750	
広聴費	4,770	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	131,528	
資料購入費	231,132	
人件費	0	
事務所費	0	
合計	955,918	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 124,082 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

鈴木 みさ子

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
2	2021.4.2	広聴費	豊橋市民文化会館利用料 市政報告会・懇談会会場費		1,330	公益財団法人豊橋文化 振興財団	-1,330
1	2021.4.9	政務活動費	前期分	540,000			538,670
3	2021.4.9	資料作成費	コピー用紙代		1,760	(株)文光堂	536,910
4	2021.4.20	資料購入費	日中友好新聞購読料 2021.4~2022.3		6,312	日中友好協会愛知県連 合会	530,598
5	2021.4.26	広報費	市議団ニュース2021年3月議 会号作成代		90,900	(株)東海共同印刷	439,698
6	2021.4.26	広報費	ウェブサイト更新・サポー ト費2021.4月~9月分		15,950	(株)東海共同印刷	423,748
7	2021.4.27	資料購入費	スポーツのひろば購読料 2021.4~2022.3		1,066	新日本スポーツ連盟愛 知県連盟	422,682
8	2021.4.27	資料購入費	月刊きずな購読料		600	月刊 きずな編集部	422,082
9	2021.4.27	資料作成費	イメージドラム代		5,500	(株)文光堂	416,582
10	2021.4.27	資料購入費	「社会保障」2021年度購読 料		1,280	中央社会保障推進協議 会	415,302
11	2021.4.29	調査研究費	ガソリン代4月分		4,924	(株)JAあいちエネルギー Jセルフ神野新田SS	410,378
12	2021.4.30	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」代 2021年4~9月		6,994	「赤旗」東三河出張所	403,384
30	2021.5.8	調査研究費	携帯電話代 5月分		4,382	NTTファイナンス (株)	399,002
13	2021.5.13	資料作成費	トナーカートリッジ代		8,066	(株)文光堂	390,936
14	2021.5.15	調査研究費	ガソリン代5月分		2,307	ENEOS明石吉田屋産業 (株)Dr. Drive磯辺店	388,629
15	2021.5.16	資料購入費	第47回東海自治体学校資料 代		1,500	第47回東海自治体学校 実行委員会	387,129
16	2021.5.17	資料購入費	全国商工新聞代 2021.4~2022.3		6,000	豊橋民主商工会	381,129
17	2021.5.26	資料購入費	書籍代「議員必携」3,080 「マイナンバーとマイナ ンバーカード」1,760		4,840	ほっとボックス新栄	376,289
18	2021.6.1	資料購入費	Cbnewsマネジメント購読料 2021.6~2022.3		38,330	(株)CBホールディングス	337,959
31	2021.6.8	調査研究費	携帯電話代 6月分		4,978	NTTファイナンス (株)	332,981
19	2021.6.21	調査研究費	ガソリン代6月分		4,995	ユースフル豊橋SS愛知 海運産業(株) ENEOSウイング東海支 店セルフ新栄SS	327,986
20	2021.6.22	広聴費	市政報告会・懇談会会場費 豊橋市民センター会議室使 用料		780	特定非営利活動法人ピ リープ	327,206

21	2021. 6. 30	資料購入費	書籍代「制度のあらし」		3,500	豊橋生活と健康を守る会	323,706
22	2021. 7. 4	研修費	「第63回自治体学校ZOOM分科会・講座等」参加費		11,000	第63回自治体学校実行委員会	312,706
23	2021. 7. 7	資料作成費	コピー代		80	セブンイレブン	312,626
32	2021. 7. 7	調査研究費	携帯電話代 7月分		3,740	NTTファイナンス(株)	308,886
24	2021. 7. 19	調査研究費	ガソリン代7月分		4,995	ENEOSウイング東海支店セルフ新栄SS ユースフル豊橋SS愛知海運産業(株)	303,891
25	2021. 7. 20	資料作成費	コピー代4~6月分		2,531	(株)イクモ	301,360
26	2021. 8. 4	研修費	第12回生活保護問題研修会参加費		15,000	生活保護問題対策全国会議	286,360
35	2021. 8. 7	調査研究費	携帯電話代 8月分		3,540	NTTファイナンス(株)	282,820
33	2021. 8. 22	資料購入費	福祉新聞購読料 2021. 8~2022. 1		9,900	(株)福祉新聞社	272,920
27	2021. 8. 29	調査研究費	ガソリン代8月分		7,239	ユースフル豊橋SS愛知海運産業(株) JAあいちエネルギーJ セルフ神野新田SS	265,681
34	2021. 8. 31	広報費	市議団ニュース2021年6月 議会号作成代		90,900	(株)東海共同印刷	174,781
28	2021. 9. 5	資料作成費	インク・コピー用紙他		11,204	コジマxビックカメラ 豊橋店	163,577
37	2021. 9. 8	調査研究費	携帯電話代 9月分		3,166	NTTファイナンス(株)	160,411
29	2021. 9. 29	調査研究費	ガソリン代9月分		5,054	ENEOSウイング東海支店セルフ新栄SS (株)JA あいちエネルギーJセル ルフ神野新田SS	155,357
50	2021. 10. 7	調査研究費	携帯電話代10月分		2,902	(株)NTTファイナンス	152,455
36	2021. 10. 8	広聴費	豊橋市民文化会館利用料 市政報告会会場費		1,330	豊橋文化振興財団	151,125
38	2021. 10. 11	政務活動費	政務活動費 後期分	540,000			691,125
39	2021. 10. 12	資料作成費	インク代		26,766	(株)イクモ	664,359
40	2021. 10. 12	資料作成費	インク代		25,666	(株)イクモ	638,693
41	2021. 10. 18	資料作成費	コピー用紙代		1,760	(株)文光堂	636,933
42	2021. 10. 19	資料作成費	コピー代 7~9月分		1,921	(株)イクモ	635,012
43	2021. 10. 20	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」代 2021年10月~2022年 3月		6,994	「赤旗」東三河出張所	628,018
44	2021. 10. 24	調査研究費	ガソリン代 10月分		5,369	(有)モリショー豊橋港 インターSS (株)JAあいちエネルギー Jセルフ神野新田SS	622,649
45	2021. 11. 2	広報費	市議団ニュース2021年9. 10 月議会号印刷代		90,900	(株)東海共同印刷	531,749
46	2021. 11. 2	広報費	ウェブサイト更新・サポ ート費2021. 10月~2022. 3月分		13,200	(株)東海共同印刷	518,549
55	2021. 11. 8	調査研究費	携帯電話代 11月分		2,909	(株)NTTファイナンス	515,640

47	2021. 11. 10	資料購入費	書籍代 「社会保障・福祉政策の動向2020」		1,300	全国社会福祉協議会	514,340
48	2021. 11. 10	研修費	福祉新聞フォーラム参加費		10,000	(株)福祉新聞社	504,340
49	2021. 11. 10	研修費	福祉新聞フォーラム参加旅費		18,800	鈴木 みさ子	485,540
51	2021. 11. 15	研修費	第51回市町村議会議員研修会Zoom		25,000	(株)自治体研究社	460,540
52	2021. 11. 15	資料購入費	第51回市町村議会議員研修会Zoom テキスト代・送料		8,800	(株)自治体研究社	451,740
54	2021. 11. 28	調査研究費	ガソリン代 11月分		3,358	ユースフル豊橋SS 愛知海運(株) (株)JAあいちエネルギーJセルフ神野新田SS	448,382
53	2021. 11. 29	資料購入費	毎日新聞デジタル購読料 2021. 10~2022. 3		4,620	(株)毎日新聞社	443,762
61	2021. 12. 8	調査研究費	携帯電話代 12月分		2,912	(株)NTTファイナンス	440,850
56	2021. 12. 22	資料作成費	トナー代		15,143	(株)文光堂	425,707
57	2021. 12. 22	資料作成費	インク代・コピー用紙代		15,903	(株)ヤマダデンキ	409,804
58	2021. 12. 31	調査研究費	ガソリン代 12月分		5,152	(株)JAあいちエネルギーJセルフ神野新田SS ENEOSウイング東海支店セルフ新栄SS	404,652
59	2022. 1. 4	調査研究費	電話代・インターネット接続代 11月分		3,797	(株)NTTファイナンス	400,855
60	2022. 1. 7	広聴費	豊橋市民文化会館利用料 市政報告会会場費		1,330	豊橋文化振興財団	399,525
65	2022. 1. 9	調査研究費	携帯電話代 1月分		2,901	(株)NTTファイナンス	396,624
62	2022. 1. 22	調査研究費	ガソリン代 1月分		5,467	ユースフル豊橋SS 愛知海運産業(株)	391,157
63	2022. 1. 31	調査研究費	電話代・インターネット接続代 12月分		3,814	(株)NTTファイナンス	387,343
64	2022. 2. 4	資料作成費	コピー代 2021. 10~12月分		4,054	(株)イクモ	383,289
69	2022. 2. 7	調査研究費	携帯電話代 2月分		4,053	(株)NTTファイナンス	379,236
67	2022. 2. 14	資料購入費	福祉新聞購読料 2022. 2月~3月		3,300	(株)福祉新聞社	375,936
66	2022. 2. 27	調査研究費	ガソリン代 2月分		7,921	ユースフル豊橋SS 愛知海運産業(株) (株)JAあいちエネルギーJセルフ神野新田SS ENEOSウイング東海支店セルフ新栄SS	368,015
68	2022. 2. 28	調査研究費	電話代・インターネット接続代 1月分		3,800	(株)NTTファイナンス	364,215
83	2022. 3. 8	調査研究費	携帯電話代 3月分		2,903	(株)NTTファイナンス	361,312
70	2022. 3. 18	資料作成費	トナーカートリッジ代		8,066	(株)文光堂	353,246
71	2022. 3. 25	資料作成費	コピー代 2022年1月~3月分		1,102	(株)イクモ	352,144
72	2022. 3. 30	広報費	市議団ニュース2022年3月議会号印刷代		90,900	(株)東海共同印刷	261,244

73	2022. 3. 30	調査研究費	ガソリン代 3月分		5,574	ユースフル豊橋SS 愛知海運産業(株) (株)JAあいちエネルギー Jセルフ神野新田SS	255,670
74	2022. 3. 31	調査研究費	電話代・インターネット接続代 2月分		3,786	(株)NTTファイナンス	251,884
75	2022. 3. 31	資料購入費	「生活と健康を守る新聞」 購読料 2021.4月～2022.3 月分		3,600	豊橋生活と健康を守る 会	248,284
76	2022. 3. 31	資料作成費	コピー用紙代		2,006	DCM(株) DCMカーマ豊橋 佐藤店	246,278
77	2022. 3. 31	資料購入費	「子どもの文化」2021 年4月～2022年3月 購読料		4,800	東海子どもの文化研究 所	241,478
78	2022. 3. 31	資料購入費	平和新聞・同愛知版購読料 2021.4～202 2.3		6,480	愛知県平和委員会	234,998
79	2022. 3. 31	資料購入費	中日新聞購読料2021.4～ 2022.3		40,800	(有)鳥居新聞店	194,198
80	2022. 3. 31	資料購入費	東愛知新聞購読料 2021年4月～2022 年3月		30,240	ASA豊橋西部	163,958
81	2022. 3. 31	資料購入費	農業新聞購読料 2021.4～2022. 3		31,476	豊橋農業協同組合	132,482
82	2022. 3. 31	資料購入費	新聞「農民」購読料 2021.4～2022. 3		8,400	農民運動愛知県連合会	124,082